

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Kuman

Stavba: Parkovací plochy ul. B. Václavka - chybějící položky

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 13.1.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 187 073,39

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 187 073,39

DPH základní	21,00%	ze	187 073,39	39 285,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	226 358,80
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Kuman

Stavba: Parkovací plochy ul. B. Václavka - chybějící položky

Místo: Ostrava

Datum: 13.1.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	187 073,39	226 358,80
1	VCP	328 804,69	397 853,67
2	MNP	-141 731,30	-171 494,87
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		187 073,39	226 358,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy ul. B. Václavka - chybějící položky

Objekt: 1 - VCP

JKSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 13.1.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	328 804,69
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	328 804,69
<hr/>	
DPH základní 21,00% ze 328 804,69	69 048,98
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	397 853,67
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy ul. B. Václavka - chybějící položky

Objekt: 1 - VCP

Místo: Ostrava

Datum: 13.1.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	328 804,69
1 - Zemní práce, zakládání (CZ-CPA 43.12.12 Výkopové zemní práce, přesun	54 683,17
5 - Komunikace, nové zpevněné plochy, značení svislé C2 (CZ-CPA 42.11.10	39 344,60
99 - Staveništní přesun hmot	1 965,60
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	34 141,81
HSV - Práce a dodávky HSV	10 714,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 714,74
767 - Konstrukce zámečnické (CZ-CPA 43.29.12 Montáž plotů, zábradlí, mříž	179 784,77
M - Práce a dodávky M	8 170,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	8 170,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	328 804,69

ROZPOČET

Stavba: Parkovací plochy ul. B. Václavka - chybějící položky

Objekt: 1 - VCP

Místo: Ostrava

Datum: 13.1.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

328 804,69

1 - Zemní práce, zakládání (CZ-CPA 43.12.12 Výkopové zemní práce, přesun

54 683,17

1	K	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	1,000	93,80	93,80
2	K	112207111R00	Odstranění pazezu d 30cm	kus	1,000	360,00	360,00
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic (přídlažba)	m2	39,757	28,60	1 137,05
4	K	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm (prodlouž.náj.ram.), (16,6*6=99,60m2) + 36m2(stáv.cesta) = 135,6m2	m2	33,015	80,40	2 654,41
5	K	113107142	Odstranění podkladu živichých tl od 50 mm do 100 mm	m2	60,308	117,00	7 056,04
6	K	113107172	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	155,615	198,00	30 811,77
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	159,028	37,90	6 027,16
8	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	100,045	65,40	6 542,94

5 - Komunikace, nové zpevněné plochy, značení svislé C2 (CZ-CPA 42.11.10

39 344,60

9	K	254774584554	D+M svislé ocel.značení parkovacích míst, vč.patky, značky, vč.likvidace stáv.značení	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
10	K	564671111R00	Podklad z kameniva drceného 16-32 mm, tl. 25 cm (parkoviště), 39m2+304m2=343m2*0,25m=85,75m3	m2	190,755	24,90	4 749,80
11	K	584121111	Podklad ŽB panelu tl. 100 až 150 mm vč. dodávky (prodloužení stávající nájezdové	m2	14,015	822,00	11 520,33
12	K	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm, 343m2	m2	12,305	174,00	2 141,07
13	K	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	12,305	14,60	179,65
14	K	59245030	Dlažba zámková tl. 8 cm přírodní	m2	28,705	172,00	4 937,26
15	K	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25, + snížená obruba v místě nájezdu	m	61,134	235,00	14 366,49

99 - Staveništní přesun hmot

1 965,60

16	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	18,200	108,00	1 965,60
----	---	--------------	---	---	--------	--------	----------

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

34 141,81

17	M	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,437	176,00	5 004,91
18	M	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 335,933	8,80	11 756,21
19	M	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	28,437	200,00	5 687,40
20	M	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	28,437	11,20	318,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	28,437	400,00	11 374,80

HSV - Práce a dodávky HSV

10 714,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 714,74

22	K	915121R	Vodorovné dopravní značení	m	121,500	5,13	623,30
23	K	915121R1	Nástřík - symbol invalida	kus	2,000	310,00	620,00
24	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	174,428	54,30	9 471,44

767 - Konstrukce zámečnické (CZ-CPA 43.29.12 Montáž plotů, zábradlí, mříž

179 784,77

25	K	767990010RXX	Atypické ocelové konstrukce + pororošt nová bezbariérová rampa vč. jekl100x100, ocel zábradlí, napojení na stávající podestu, povrchové úpravy (pororošt - žárové zinkování, ostatní ocelové k-ce syntetický nátěr 1x základ, 2x vrchní)	kg	2 190,000	81,00	177 390,00
26	K	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 773,900	1,35	2 394,77

M - Práce a dodávky M

8 170,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

8 170,00

27	K	210901070	Montáž hliníkových kabelů AYKY - AMCMK, TFSP NAYY - J - RE (- O - SM) 1KV 4 x 25 mm2 volně uložených	bm	86,000	33,00	2 838,00
28	M	341131200	kabel silový s AL jádrem 1- AYkY 4 x 25/S mm2	bm	86,000	62,00	5 332,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy ul. B. Václavka - chybějící položky

Objekt: 2 - MNP

JKSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 13.1.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-141 731,30
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-141 731,30
DPH základní	21,00%	ze	-141 731,30	-29 763,57
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-171 494,87

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací plochy ul. B. Václavka - chybějící položky

Objekt: 2 - MNP

Místo: Ostrava

Datum: 13.1.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-141 731,30
1 - Zemní práce, zakládání (CZ-CPA 43.12.12 Výkopové zemní práce, přesun	-134 141,75
5 - Komunikace, nové zpevněné plochy, značení svislé C2 (CZ-CPA 42.11.10	-7 589,55
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-141 731,30

ROZPOČET

Stavba: Parkovací plochy ul. B. Václavka - chybějící položky

Objekt: 2 - MNP

Místo: Ostrava

Datum: 13.1.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-141 731,30

1 - Zemní práce, zakládání (CZ-CPA 43.12.12 Výkopové zemní práce, přesun

-134 141,75

1	K	1-002.RXX	Výsadba vč. dodávka sazenic stromů v. do 2 m	kus	-4,000	1 500,00	-6 000,00
2	K	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m ²	m ²	-100,000	26,20	-2 620,00
3	K	113107113R00	Odstranění podkladu pl. 200 m ² , kam. těžené tl. 30 cm (prodlouž. náj. ram.), (16,6*6=99,60m ²) + 36m ² (stáv. cesta) = 135,6m ²	m ²	-102,485	129,00	-13 220,57
4	K	113107130R00	Odstranění podkladu pl. 200 m ² , bet. prostý tl. 8 cm , 99,6m ² +36m ² =135,6m ²	m ²	-135,000	276,00	-37 260,00
10	K	121100002RAA	Sejmutí ornice a uložení na deponii zpětný přesun, rozprostření v tl. 20 cm (parkoviště, rampa)	m ³	-41,639	70,00	-2 914,73
5	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m ³	-99,878	23,90	-2 387,08
6	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m ³	-99,878	169,00	-16 879,38
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	-41,639	111,00	-4 621,93
7	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m ³	-99,878	269,00	-26 867,18
11	K	583318026	Kamenivo těžené frakce 16/32 D Moravskoslez. Kraj	t	-83,480	256,00	-21 370,88

5 - Komunikace, nové zpevněné plochy, značení svislé C2 (CZ-CPA 42.11.10

-7 589,55

12	K	564671111R00.2	Podklad z kameniva drceného 16-32 mm, tl. 15 cm (okap. kačírek kolem objektu), 62*2*0,5*0,15=62m ² =9,3m ³	m ²	-23,035	170,00	-3 915,95
8	K	59245031	Dlažba zámková tl. 8cm červená	m ²	-16,400	224,00	-3 673,60